A

Département de la Nature et des Foréts é{;“ Wallonie
3+ environnement
SPW

N

)

RW/813/2021/3506/4587/4

Lot 4

Pour raisons sylvicoles (prévision des reboisements), le délai d'exploitation est avancé au 30/06/2022. Aucune
prorogation des délais d'exploitation ne sera accordée. Volume estimé sur base des hauteurs (H22) / décroissances par
classe de circonférence. Par décision du Collége communal du 25/02/2019, toute exploitation forestiere est interdite le
jour des battues annoncées par voie d[Jaffiche rouge, ainsi que 48h avant.

Nombre d'arbres total 802 -
Volume grumes 492,710 m?3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 492,710 m?3
Cube moyen 614 | dm3
Circonférence moyenne 83,067 | cm
Surface de coupe 12,884 | ha
Contact GONAY Serge, 0477781258 | -
Triage Triage De La Porallee | -
Propriétaire Theux Cne = -
Lieu(x)-dit(s) HEID JAMINET. - cpe 4, BLANCHES PIERRES. - cpe 4, VIEUX PASAY EST.-cpe 4 -
Vente Vente communale de Spa, Theux, Pepinster, Stoumont = -

Mercredi 27 octobre 2021 a 08:00
Salle communale de La Reid, Route du Maquisard a 4910 LA REID

TVA 2% -

Certification PEFC Oui = -


tel:0477 78 12 58
https://wallowood.be/ventes/2021/10/4587
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=salle-communale-de-la-reid-route-du-maquisard-a-4910-la-reid

Cat.(cm)

45

55

Total grumes 40/60

65

Total grumes 60/70

75

85

Total grumes 70/(R:90-F:100)
95

105

115

Total grumes (R:90-F:100)/120
125

135

145

Total grumes 120/150

Total grumes

Houppiers/Taillis

Epicéa

Définitive
Normal

Normal

Nbre

40
a7
135
135
211
130
341
75
38
12

125

653

Vol.(m3)

9,620

46,440

194,320

111,660

7,665

369,705

Epicéa Epicéa

Définitive Définitive

Bordure Déclassé

Normal Normal

Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)
1 -

1 2

2 0,200 2 0,400
2 3

2 0,430 3 0,969
5 6

15 6

20 8,009 12 6,678
21 5

22 4

25 -

68 54,379 9 7,583
12 1

14 -

4 _

30 43,078 1 1,279
122 106,096 27 16,909



